
tl* 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.04.2007 nr 506 

Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari 2006. a 
korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate 
üldhariduskoolide hoolekogude 
koosseisude kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4 ning Tartu Linnavolikogu 08. detsember 2005. a otsuse nr 20 
"Tartu Linnavolikogu esindajate nimetamine Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide 
hoolekogudesse", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari 2006. a korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" 
lisa järgmiselt: 

1.1. muuta lisa punkti 5 ja sõnastada järgmiselt: 

"5. Tartu Forseliuse Gümnaasium 
5.1. Tõnu Ints 
5.2. Aivar Vinne 
5.3. Hannes Lõhmus 
5.4. Kärt Lehis 
5.5. Meelis Säre 
5.6. Merle Lupp 
5.7. Maarika Sander 
5.8. Tarmo Meister 
5.9. Ülo Siimets 
5.10. Madis Linnamägi 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja" 

1.2. muuta lisa punkti 8 ja sõnastada järgmiselt: 

"8. Tartu Kesklinna Kool 
8.1.Ilme-TiiuTinni 
8.2. Tiina Karri 
8.3. Silver Karu 
8.4. Martin Kutman 
8.5. Andrus Mutli 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

vanemate esindaja 

Skaneeritud: 25.01.13 



.6. Raul Kibena 

.7. Berk Vaher 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja" 

1.3. muuta lisa punkti 14 ja sõnastada järgmiselt: 

"14. Tartu Mart Reiniku 
14.1. Karel Rüütli 
14.2. Enn Ööpik 
14.3. Mart Oja 
14.4. Mart Toots 
14.5. Janika Laur 
14.6. Anu Saag 
14.7. Olav Sarv 
14.8. Margus Mehine 
14.9. Jaak Aadamsoo 
14.10. Margus Pedaste 
14.11. Margus Leek 

Gümnaasium 
volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemateesindaj a 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja" 

2. Korraldus jõustub 25. aprillil 2007. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

ts Hanson 
mpea linnapea ülesannetes 

7&as-^ 
Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 25.01.13 


